
المجموعغرامة 10% سنوياًرسم إشتراك صندوق التقاعد
2017100,0000100,000150,0000150,000250,000250,000400,000
2016100,0005,000105,000150,00015,000165,000270,000520,000670,000
2015100,00010,000110,000150,00030,000180,000290,000810,000960,000
2014100,00015,000115,000150,00045,000195,000310,0001,120,0001,270,000
2013100,00020,000120,000150,00060,000210,000330,0001,450,0001,600,000
2012100,00025,000125,000150,00075,000225,000350,0001,800,0001,950,000
2011100,00030,000130,000130,0001,930,0002,080,000
2010100,00035,000135,000135,0002,065,0002,215,000
2009100,00040,000140,000140,0002,205,0002,355,000
2008100,00045,000145,000145,0002,350,0002,500,000
2007100,00050,000150,000150,0002,500,0002,650,000
2006100,00050,000150,000150,0002,650,0002,800,000
2005100,00050,000150,000150,0002,800,0002,950,000
2004100,00055,000155,000155,0002,955,0003,105,000

المجموعغرامة 10% سنوياًرسم إشتراك صندوق التقاعد
2017100,0000100,000300,0000300,000400,000400,000550,000
2016100,0005,000105,000300,00030,000330,000435,000835,000985,000
2015100,00010,000110,000300,00060,000360,000470,0001,305,0001,455,000
2014100,00015,000115,000300,00090,000390,000505,0001,810,0001,960,000
2013100,00020,000120,000300,000120,000420,000540,0002,350,0002,500,000
2012100,00025,000125,000150,00075,000225,000350,0002,700,0002,850,000
2011100,00030,000130,000130,0002,830,0002,980,000
2010100,00035,000135,000135,0002,965,0003,115,000
2009100,00040,000140,000140,0003,105,0003,255,000
2008100,00045,000145,000145,0003,250,0003,400,000
2007100,00050,000150,000150,0003,400,0003,550,000
2006100,00050,000150,000150,0003,550,0003,700,000
2005100,00050,000150,000150,0003,700,0003,850,000
2004100,00055,000155,000155,0003,855,0004,005,000

مجموعغرامةالرسمالسنة
2017150,0000150,000
2016150,00015,000165,000
2015150,00030,000180,000
2014150,00045,000195,000
2013150,00060,000210,000
2012000
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